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Happy Friday
18 March 2022, 17:30 - 20:30
Beverage List

B%%E#E / Vinho Branco / White Wine

Selecdo de Vinho Branco da Casa (House Wine)

Reguengo de Melgaco Alvarinho Vinho Verde

Soalheiro Alvarinho Vinho Verde

#T &8 / Vinho Tinto / Red Wine

Selecdo de Vinho Tinto da Casa (House Wine)

Duas Quintas DOC Douro

Herdade dos Grous Alentejano

&1& / Champanhe / Champagne

Moét & Chandon Imperial Brut NV

5858 / Espumante / Sparkling Wine

Esp. Cabriz Magnun

4 e

BEEYFER / Sangria

Sangria Red and White

IREZLE / Mixer Liquor

Brandy CR&F Aguardente Reserva
Whisky JW Black Label

Vodka Absolut

Gin Gordon

Tequila Olmeca

ZUE / Hard Liquor

Brandy CR&F Aguardente Reserva
Whisky JW Black Label

Bottle

180
438
298

180
228
288

1,150

268

188

588
588

Glass

40

40

40

30
30
30
30
30
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Vodka Absolut 450 -
Gin Gordon 450 -
Tequila Olmeca 450 -

%58 / Cervejas / Beers

EREETEREE Sagres 30 -
BB BI%E Super Bock 30 -
S BM8f Tsing Tao Beer 30 -
EFSI85E Macau Beer 30 -

IER K /Agua Mineral / Mineral Water

KZEFBRIERK Carvalhelhos Sparkling Mineral Water 48 -
RZERNHERIK Carvalhelhos Mineral Water 38 i
E2227K Perrier 25 i

BK / Refrigerantes / Soft Drinks

gl o]# Coca Cola 25 -
#iE O] 1044 Coca Cola Zero 25 -

== 8

=% Sprite 25 -
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#5¥]7K Soda

% 717K Tonic Water

EBJK Ginger Ale

Bt /Sumos / Juices

#31T Orange Juice

T Apple Juice

N8R / Coffee Station

MIBE Coffee

A Tea
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